
 
 

UCHWAŁA NR VI/39/2024 
RADY MIASTA I GMINY KSIĄŻ WIELKI 

z dnia 25 października 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Książ Wielki na 2024 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r., poz.1530), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), Rada Miasta i Gminy Książ Wielki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Książ Wielki na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Książ Wielki na 2024 rok o kwotę 30.138,00 zł 

1) w tym dochody bieżące o kwotę 30.138,00 zł; 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Książ Wielki na 2024 rok o kwotę 3.400.00,00 zł 

1) w tym dochody majątkowe o kwotę 3.400.000,00 zł 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Książ Wielki na 2024 rok o kwotę 849.666,61 zł 

1) w tym wydatki bieżące o kwotę 597.536,61 zł, 

2) w tym wydatki majątkowe o kwotę 252.130,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Książ Wielki na 2024 rok o kwotę 3.395.124,46 zł 

1) w tym wydatki bieżące o kwotę 356.713,00 zł, 

2) w tym wydatki majątkowe o kwotę 3.038.411,46 zł 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wskutek zmian określonych w § 1 i § 2 zwiększa się deficyt budżetu Gminy Książ Wielki na 2024 rok 
o kwotę 824.404,15 zł do kwoty 10.006.440,90 zł. Deficyt budżetu Gminy zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 6.430.614,89 zł, niewykorzystanych środków, o których 
mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy w kwocie 15.793,81 zł, wolnych środków w kwocie 3.560.032,20 zł. 

1. Zwiększa się przychody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 824.404,15 zł do kwoty 11.506.440,90 zł, 
z czego: 

1) zwiększa się przychody z tytułu kredytów o kwotę 824.404,15 zł do kwoty 6.430.614,89 zł, 

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu na 2024 rok 

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit w postaci sumy dla zaciągniętych zobowiązań w kwocie 7.930.614,89 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 6586



1) z tytułu zaciągniętych w roku 2024 kredytów i pożyczki z WFOŚiGW w wysokości 7.930.614,89 zł, 
z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 6.430.614,89 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1.500.000,00 zł 

4. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Książ Wielki do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczki z WFOŚiGW w kwotach określonych z ust.3, pkt 1 lit. a i b, z których obciążenia w okresie ich 
spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Książ Wielki. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych na roku 2024, 

- jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany zestawienia planowanych kwot dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Książ 
Wielki w roku 2024, 

- jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Książ Wielki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Książ Wielki 

 
 

Ireneusz Szuba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6586



Załącznik Nr 1do uchwały Nr VI/39/2024 
Rady Miasta i Gminy Książ Wielki 
z dnia 25 października 2024 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 724 500,00 0,00 50,00 724 550,00 

 40002  Dostarczanie wody 724 500,00 0,00 50,00 724 550,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 50,00 50,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 437 770,00 0,00 25 000,00 462 770,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 276 920,00 0,00 25 000,00 301 920,00 
  0830 Wpływy z usług 185 000,00 0,00 25 000,00 210 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

8 106 259,00 0,00 153,00 8 106 412,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 143 500,00 0,00 153,00 143 653,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 153,00 153,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 098 520,28 0,00 10,00 1 098 530,28 
 85395  Pozostała działalność 75 290,28 0,00 10,00 75 300,28 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 10,00 10,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 878 056,00 0,00 4 925,00 1 882 981,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 140 516,00 0,00 50,00 140 566,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 16,00 0,00 50,00 66,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 045,00 0,00 4 875,00 39 920,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 4 875,00 4 875,00 

bieżące razem
: 31 255 446,33 0,00 30 138,00 31 285 584,33 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 550 000,00 -3 400 000,00 0,00 9 150 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 200 000,00 -3 400 000,00 0,00 8 800 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6586



  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 12 200 000,00 -3 400 000,00 0,00 8 800 000,00 

majątkowe razem
: 18 779 959,00 -3 400 000,00 0,00 15 379 959,00 

Ogółem: 50 035 405,33 -3 400 000,00 30 138,00 46 665 543,33 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6586



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/39/2024 
Rady Miasta i Gminy Książ Wielki 
z dnia 25 października 2024 r. 

Zmiana planu wydatków 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

przed zmianą 20 195 058,65 1 519 807,19 1 519 807,19 5 902,20 1 513 904,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 675 251,46 18 675 251,46 0,00 
zmniejszenie -3 038 411,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 038 411,46 -3 038 411,46 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 17 156 647,19 1 519 807,19 1 519 807,19 5 902,20 1 513 904,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 636 840,00 15 636 840,00 0,00 
przed zmianą 18 275 500,00 423 988,54 423 988,54 0,00 423 988,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 851 511,46 17 851 511,46 0,00 
zmniejszenie -3 038 411,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 038 411,46 -3 038 411,46 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 15 237 088,54 423 988,54 423 988,54 0,00 423 988,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 813 100,00 14 813 100,00 0,00 
przed zmianą 5 011 353,81 807 096,81 772 782,81 26 005,00 746 777,81 34 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 204 257,00 4 204 257,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 130,00 12 130,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 5 023 483,81 807 096,81 772 782,81 26 005,00 746 777,81 34 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 216 387,00 4 216 387,00 0,00 
przed zmianą 497 790,00 37 104,00 2 790,00 0,00 2 790,00 34 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 686,00 460 686,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 130,00 12 130,00 0,00  60014 Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 509 920,00 37 104,00 2 790,00 0,00 2 790,00 34 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 816,00 472 816,00 0,00 
przed zmianą 6 879 658,09 6 685 327,09 6 293 536,09 5 326 609,09 966 927,00 0,00 264 240,00 127 551,00 0,00 0,00 194 331,00 194 331,00 147 331,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 333 000,00 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 7 212 658,09 6 778 327,09 6 386 536,09 5 419 609,09 966 927,00 0,00 264 240,00 127 551,00 0,00 0,00 434 331,00 434 331,00 147 331,00 
przed zmianą 5 085 840,00 4 926 509,00 4 781 358,00 4 260 180,00 521 178,00 0,00 17 600,00 127 551,00 0,00 0,00 159 331,00 159 331,00 147 331,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 5 325 840,00 4 926 509,00 4 781 358,00 4 260 180,00 521 178,00 0,00 17 600,00 127 551,00 0,00 0,00 399 331,00 399 331,00 147 331,00 
przed zmianą 828 683,00 828 683,00 828 683,00 750 291,00 78 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 000,00 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 921 683,00 921 683,00 921 683,00 843 291,00 78 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 223 819,00 180 319,00 149 000,00 28 256,00 120 744,00 12 000,00 19 319,00 0,00 0,00 0,00 43 500,00 43 500,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 243 819,00 200 319,00 169 000,00 28 256,00 140 744,00 12 000,00 19 319,00 0,00 0,00 0,00 43 500,00 43 500,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 581 970,00 581 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 970,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 389 536,61 389 536,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 536,61 0,00 0,00 0,00 0,00 757  Obsługa długu publicznego 
po zmianach 971 506,61 971 506,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 536,61 581 970,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 389 536,61 389 536,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 536,61 0,00 0,00 0,00 0,00  75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego 

po zmianach 389 536,61 389 536,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 536,61 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 754 340,61 11 531 920,88 11 158 518,88 8 920 408,28 2 238 110,60 0,00 373 402,00 0,00 0,00 0,00 222 419,73 222 419,73 81 419,73 
zmniejszenie -188 000,00 -188 000,00 -188 000,00 -188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 11 661 340,61 11 438 920,88 11 065 518,88 8 827 408,28 2 238 110,60 0,00 373 402,00 0,00 0,00 0,00 222 419,73 222 419,73 81 419,73 
przed zmianą 7 812 831,54 7 590 411,81 7 308 932,81 6 413 251,00 895 681,81 0,00 281 479,00 0,00 0,00 0,00 222 419,73 222 419,73 81 419,73 
zmniejszenie -188 000,00 -188 000,00 -188 000,00 -188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 7 719 831,54 7 497 411,81 7 215 932,81 6 320 251,00 895 681,81 0,00 281 479,00 0,00 0,00 0,00 222 419,73 222 419,73 81 419,73 
przed zmianą 2 653 034,07 2 653 034,07 1 998 933,52 892 954,90 1 105 978,62 0,00 654 100,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 713,00 -130 713,00 -124 313,00 0,00 -124 313,00 0,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 2 522 321,07 2 522 321,07 1 874 620,52 892 954,90 981 665,62 0,00 647 700,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -124 000,00 -124 000,00 -124 000,00 0,00 -124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202 Domy pomocy społecznej 
po zmianach 776 000,00 776 000,00 776 000,00 0,00 776 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 862,02 16 862,02 16 862,02 0,00 16 862,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum zmniejszenie -313,00 -313,00 -313,00 0,00 -313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6586



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 integracji społecznej 

po zmianach 16 549,02 16 549,02 16 549,02 0,00 16 549,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 400,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216 Zasiłki stałe 
po zmianach 183 600,00 183 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 482 320,00 482 320,00 347 520,00 136 095,00 211 425,00 134 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 
zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
po zmianach 2 444 320,00 444 320,00 309 520,00 136 095,00 173 425,00 134 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 
przed zmianą 2 078 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 
zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
po zmianach 2 040 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 
przed zmianą 59 217 442,08 31 584 182,89 27 463 559,10 16 588 578,65 10 874 980,45 215 914,00 3 195 188,79 127 551,00 0,00 581 970,00 27 633 259,19 27 633 259,19 228 750,73 
zmniejszenie -3 395 124,46 -356 713,00 -350 313,00 -188 000,00 -162 313,00 0,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 -3 038 411,46 -3 038 411,46 0,00 
zwiększenie 849 666,61 597 536,61 208 000,00 188 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 389 536,61 0,00 252 130,00 252 130,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 56 671 984,23 31 825 006,50 27 321 246,10 16 588 578,65 10 732 667,45 215 914,00 3 188 788,79 127 551,00 389 536,61 581 970,00 24 846 977,73 24 846 977,73 228 750,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6586



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/39/2024 
Rady Miasta i Gminy Książ Wielki 
z dnia 25 października 2024 r. 

Zestawienie kwot przychodów i rozchodów na 2024 rok 

Lp. Treść Kwota przed 
zmianą Kwota zmiany Kwota po zmianie 

1 Planowane dochody 
ogółem 50 035 405,33 -3 369 862,00 46 665 543,33 

2 Planowane wydatki 
ogółem 59 217 442,08 -2 545 457,85 56 671 984,23 

3 Wynik (1-2) – deficyt 
budżetu -9 182 036,75 -824 404,15 -10 006 440,90 

4 Przychody budżetu 10 682 036,75 824 404,15 11 506 440,90 
 w tym:  
 pożyczka WFOŚiGW 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
  kredyt 5 606 210,74 824 404,15 6 430 614,89 
 w tym: 

 

pożyczka na 
wyprzedzające 
finansowanie 

0,00 0,00 0,00 

 
- niewykorzystane 
środki, o których mowa 
w art.217 ust.2 pkt 8 
ustawy 

15 793,81 0,00 15 793,81 

 

- wolne środki jako 
nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu 
wynikająca z rozliczeń 
kredytów  i pożyczek z 
lat ubiegłych 

3 560 032,20 0,00 3 560 032,20 

5 Rozchody budżetu 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
 w tym:  

 wykup obligacji 
komunalnych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6586



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/39/2024 
Rady Miasta i Gminy Książ Wielki 
z dnia 25 października 2024 r. 

PLAN  WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 
GMINY   KSIĄŻ   WIELKI   NA  2024 ROK 

z tego: 

Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan  
 
Wydatki 
majątkowe 
własne 

Wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp 

010  Rolnictwo i łowiectwo 15 636 840,00 15 636 840,00 0,00 

 01043 Infrastruktura 
wodociągowa wsi 250 000,00 250 000,00 0,00 

  
Rozbudowa wodociągu 
Boczkowice z 
przyłączeniem wsi 
Zaryszyn  

250 000,00 250 000,00 0,00 

 01044 Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 14 813 100,00 14 813 100,00 0,00 

  
Budowa kanalizacji 
sanitarnej wraz z 
rozbudową oczyszczalni 
ścieków – POLSKI ŁAD 

14 813 100,00 14 813 100,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 573 740,00 573 740,00 0,00 

  
Modernizacja drogi 
dojazdowej do pól: 
Tochołów, Giebułtów, 
Łazy. 

573 740,00 573 740,00 0,00 

600  Transport i łączność  4 216 387,00 4 216 387,00 0,00 

 60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie 12 000,00 12 000,00 0,00 

  
Dotacja dla Województwa 
Małopolskiego na 
dofinansowanie przejścia 
dla pieszych 

12 000,00 12 000,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 472 816,00 472 816,00 0,00 

  

Dotacja dla Starostwa 
Powiatowego w 
Miechowie na 
dofinansowanie budowy 
dróg w Gminie Książ 
Wielki tj. w miejscowości 
Cisie oraz dokumentacja  
na drogę  w Książu 
Małym. 

472 816,00 472 816,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 3 731 571,00 3 731 571,00 0,00 

  

Budowa drogi ul. 
Dygasińskiego i ul. 
Zamkowej w Książu 
Wielkim – POLSKI 
ŁAD 

747 000,00 747 000,00 0,00 

  
Przebudowa drogi 
wewnętrznej dz. nr 924/1 
ul. Mikołaja Reja w 
Książu Wielkim  

509 571,00 509 571,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6586



  Budowa drogi Książ Mały  
- Strefa – POLSKI ŁAD 2 475 000,00 2 475 000,00 0,00 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 348 500,00 348 500,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 290 000,00 290 000,00 0,00 

  Zakup działki w Książu 
Wielkim 290 000,00 290 000,00 0,00 

 70007 
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

58 500,00  58 500,00 0,00 

  
Modernizacja ogrzewania 
– budynek komunalny 
Cisie 

20 000,00 20 000,00 0,00 

  Modernizacja systemu 
wentylacyjnego 38 500,00 38 500,00 0,00 

750  Administracja publiczna 434 331,00 287 000,00 147 331,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

399 331,00 252 000,00 147 331,00 

  Zakup kserokopiarki 12 000,00 12 000,00  

  

Zakup serwera z 
systemem operacyjnym, 
oprogramowania, UTM z 
-EFRR Projekt 
Cyberbezpieczna Gmina 

147 331,00 0,00 147 331,00 

  Zakup samochodu  240 000,00 240 000,00  

 75075 
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

35 000,00 35 000,00  

  Zakup instalacji 
świątecznej 35 000,00 35 000,00  

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

43 500,00 43 500,00 0,00 

 75405 Komendy powiatowe 
Policji 10 000,00 10 000,00 0,00 

  Wpłata na Fundusz 
Wsparcia Policji 10 000,00 10 000,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 33 500,00 33 500,00 0,00 

  Modernizacja Remizy 
OSP 33 500,00 33 500,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 222 419,73 222 419,73 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 222 419,73 222 419,73 0,00 

  
Budowa placu zabaw przy 
Szkole Podstawowej w 
Antolce -PROW na lata 
2014-2020 

81 419,73 81 419,73 0,00 

  
Rozbudowa monitoringu 
Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Książu 
Wielkim 

16 000,00 16 000,00 0,00 

  

Budowa monitoringu, 
modernizacja systemu 
odprowadzania wody 
Szkoła Podstawowa w 
Antolce 

40 000,00 40 000,00 0,00 

  Modernizacja parkingu 85 000,00 85 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6586



przy Szkole Podstawowej 
w Książu Małym 

851   Ochrona zdrowia 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 
 85195 Pozostała działalność 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 

  

Dotacja dla PZOZ – 
Przebudowa i rozbudowa 
istniejącego  budynku 
Ośrodka Zdrowia w 
Książu Wielkim 

1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

215 000,00 215 000,00 0,00 

 85311 
Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

215 000,00 215 000,00 0,00 

  
Zakup samochodu do 
przewozu osób 
niepełnosprawnych dla 
WTZ w Rzędowicach 

215 000 ,00 215 000,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  30 000,00 30 000,00 0,00 

 90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

30 000,00 30 000,00 0,00 

  

Wymiana systemów 
grzewczych 
( modernizacja 
indywidualnych kotłowni 
)   na terenie Gminy Książ 
Wielki 

30 000,00 30 000,00 0,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego  2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 

  

Konserwacja wnętrza 
zabytkowego kościoła 
wraz z zakrystią pw. Św. 
Wojciecha w Książu 
Wielkim  - POLSKI ŁAD 

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 

Ogółem: 24 846 977,73 24 699 646,73 147 331,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6586



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/39/2024 
Rady Miasta i Gminy Książ Wielki 
z dnia 25 października 2024 r. 

PLANOWANE  DOTACJE  Z BUDŻETU GMINY KSIĄŻ WIELKI  NA 2024 ROK 

I.   Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
 

Dotacje  
L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział przedmioto

we podmiotowe celowe 

1. Transport i łączność  600  0,00 0,00 484 816,00 

1.1. Drogi publiczne 
wojewódzkie  60013   12 000,00 

1.1.1. Dotacja na zadania  
majątkowe     12 000,00 

1.2. Drogi publiczne 
powiatowe  60014   472 816,00 

1.2.1. Dotacja na zadania  
majątkowe     472 816,00 

2. 
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

754    30 000,00 

2.1 Komendy powiatowe 
Policji  75405   10 000,00 

2.1.1 Dotacja na zadania 
majątkowe     10 000,00 

2.2 Komendy powiatowe 
Straży Pożarnej  75411   20 000,00 

2.2.1 Dotacja na zadania 
bieżące     20 000,00 

3. Ochrona zdrowia 851  0,00 0,00 1 704 800,00 

3.1 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  85154   4 800,00 

3.1.1. Dotacja na zadania 
bieżące      4 800,00 

3.2 Pozostała  działalność   85195   1 700 000,00 

3.2.1 Dotacja na zadania  
majątkowe     1 700 000,00 

4. 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

921  0,00 134 800,00 0,00 

4.1 Biblioteki  92116 0,00 134 800,00 0,00 

4.1.1 Dotacja na zadania 
bieżące   0,00 134 800,00 0,00 

Razem   0,00 134 800,00 2 219 616,00 
 
 
 

II.   Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6586



 
Dotacje  

L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział przedmioto
we podmiotowe celowe 

1. 
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

754    12 000,00 

1.1 Ochotnicze straże 
pożarne  75412   12 000,00 

1.1.1 Dotacja na zadania  
bieżące     12 000,00 

2. 
Gospodarka 
komunalkna i 
ochrona środowiska 

900  0,00 0,00 30 000,00 

2.1. 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

 90005   30 000,00 

2.1.1. Dotacja na zadania  
majątkowe     30 000,00 

3. 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

921  0,00 0,00 2 000 000,00 

3.1. Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami  92120   2 000 000,00 

3.1.1. Dotacja na zadania  
majątkowe     2 000 000,00 

4. Kultura fizyczna  926  0,00   0,00   30 000,00   

4.1 Zadania z zakresu 
kultury fizycznej  92605   30 000,00   

4.1.1 Dotacja na zadania 
bieżące     30 000,00   

Razem     2 072 000,00   
Ogółem   0 134 800,00 4 291 616,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6586


	UCHWAŁA NR VI/39/2024 RADY MIASTA I GMINY KSIĄŻ WIELKI z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1



	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2 pkt 2



	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	lit. a w § 3 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 3 pkt 1


	ust. 4 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (5) w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - PLAN  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCHGMINY   KSIĄŻ   WIELKI   NA  2024 ROK
	Załącznik 5 - PLANOWANE  DOTACJE  Z BUDŻETU GMINY KSIĄŻ WIELKI  NA 2024 ROK


		2024-10-30T13:12:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




